
	  

Fjäråskupan	  är	  en	  av	  marknadens	  ledande	  tillverkare	  av	  fläktkupor	  och	  finns	  representerade	  hos	  väletablerade	  
återförsäljare	  över	  hela	  Sverige.	  Företaget	  ägs	  av	  bröderna	  Leif	  och	  Henrik	  Turefeldt	  och	  har	  40	  anställda	  på	  kontoret	  
och	  i	  produktionsanläggningen	  i	  Göteborg.	  Fjäråskupan	  grundades	  1989	  och	  omsatte	  61	  MSEK	  under	  2010	  och	  52	  MSEK	  
under	  2009.	  
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Fjäråskupan lanserar InHouse – ett unikt 
filtersystem för dig som bor i lägenhet 
 
Familjeföretaget Fjäråskupan, med verksamhet och produktion i Göteborg, lanserar nu ett 
filtersystem med tre separata filter som på ett unikt sätt renar luften från både matos och lukt i 
köket.  
– Vi har arbetat intensivt för att utveckla ett filter som förbättrar köksmiljön för alla som bor i 
lägenhet och hus som saknar möjlighet att ansluta sin köksfläkt till en ventilationskanal, säger Leif 
Turefeldt, vd för Fjäråskupan. 
 
Ett vanligt problem med kolfilterfläktar är att vatten och fettpartiklar mättar filtret vilket gör att det snabbt 
blir verkningslöst.  
– Vi har löst problemet genom ett extra filter, ett trådfilter som 
effektivt avlägsnar vatten och fett. För att avlägsna ytterligare vatten 
kyls luften ned innan det når kolfiltret som är placerat längst upp i 
fläktkanalen, säger Leif Turefeldt.  
 
I flerbostadshus med gemensam ventilationskanal är en kolfilterfläkt 
det vanligaste alternativet. En kolfilterfläkt är enkel att placera, 
eftersom man inte behöver ta hänsyn till en luftkanal, och är bra ur 
energisynpunkt, då den renar luften och inte drar ut någon varmluft.  
 
Trippelfiltret kan kombineras med alla skåpskupor och alla 
frihängande och väggmonterade modeller från Fjäråskupan.  
Kolfiltret är 10 centimeter tjockt vilket ger en stor filtervolym som effektivt fångar upp matos och 
luktämnen. Med tiden blir kolet mättat och behöver bytas ut. Beroende på hur mycket mat man lagar 
rekommenderar Fjäråskupan att man byter sitt kolfilter var 18:e månad.  
 
Fjäråskupan tillverkar specialanpassade fläktkupor, spis- och köksfläktar. Alla fläktkupor tillverkas för 
hand av skickliga hantverkare och efter kundens önskade mått. Utöver detta har Fjäråskupan även externa 
fläktmotorer och inbyggnadsprodukter som takfläktar, kanalfläktar och olika inbyggnadsfilter i sitt 
sortiment. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

InHouse kan kombineras med och alla skåpskupor och alla frihängande och väggmonterade kupor från Fjäråskupan.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Leif Turefeldt, vd Fjäråskupan, tfn 031-92 36 32 alt. leif.turefeldt@fjaraskupan.se 
Bilder för fri publicering: Linnea Jansson, tfn 031-701 33 35, www.fjaraskupan.se, pressrum 
 

	   	  

	  

	  


